ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    382   /TB-ĐHKH Thừa Thiên Huế, ngày 06   tháng  5    năm 2022

THÔNG BÁO
ĐIỀU CHỈNH LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2021-2022

Căn cứ đề nghị của các đơn vị về việc tổ chức kỳ thi kết thúc học phần học kỳ II, năm học 2021-2022, Nhà trường thông báo đến các
đơn vị, giảng viên và sinh viên việc thay đổi về phòng thi, thời gian thi, hình thức thi của một số lớp như sau:

Số​
TT

Mã​
học phần Tên lớp học phần Nội dung cũ Nội dung mới

1 LLCTTT2 Tư tưởng Hồ Chí Minh – Nhóm 1 07h30; 17/5/2022; Phòng E403 07h30; 30/5/2022; Phòng E306

2 LLCTTT2 Tư tưởng Hồ Chí Minh – Nhóm 2 07h30; 17/5/2022; Phòng E404 07h30; 30/5/2022; Phòng E401

3 LLCTTT2 Tư tưởng Hồ Chí Minh – Nhóm 3 07h30; 17/5/2022; Phòng E303 07h30; 30/5/2022; Phòng E402

4 QLN1012 Toán ứng dụng trong kinh tế – Nhóm 1 07h30; 20/5/2022; Phòng E301 07h30; 27/5/2022; Phòng E303

5 XHH4292 Phát triển học – Nhóm 1 13h30; 20/5/2022; Phòng E306 07h30; 31/5/2022; Phòng E306

6 HOA3093
Lý thuyết các quá trình cơ bản trong hóa
học – Nhóm 1 13h30; 23/5/2022; Phòng E306 13h30; 02/6/2022; Phòng E304

7 CTR1043 Kinh tế chính trị Mác - Lênin – Nhóm 1 13h30; 31/5/2022; Phòng E302 15h35; 04/6/2022; Phòng E506; Tiểu luận

8 TOA2033 Phương pháp tính – Nhóm 1 13h30; 31/5/2022; Phòng E404 13h30; 26/5/2022; Phòng E306

9 TIN4453 Phát triển ứng dụng Desktop – Nhóm 1 13h30; 04/6/2022; Phòng Lab 5 13h30; 03/6/2022; Phòng Lab 7
Danh sách này có 09 lớp học phần.
Nơi nhận:
- Đại học Huế;
- Các đơn vị;
- Website Đào tạo đại học;
- Lưu VT, ĐTĐHCTSV

KT. HIỆU TRƯỞNG
P. HIỆU TRƯỞNG

Đà ký

Trần Ngọc Tuyền